
 COMUNE DI CAPO D'ORLANDO

Città Metropolitana di Messina

 
COPIA ORDINANZA SINDACALE

 
 

ORDINANZA REGISTRO GENERALE
N. 32 del 10-04-2018

 

OGGETTO: CHIUSURA PLESSI SCOLASTICI PER INTERRUZIONE EROGAZIONE
IDRICA

 
 
 

IL SINDACO
Preso atto del comunicato stampa del 09/04/2018 pubblicato sul sito istituzionale del Comune, con il quale si
comunica che a causa di un intervento programmato alla condotta idrica principale, l'erogazione dell'acqua
verrà interrotta a partire dalle ore 6.00 di mercoledi 11 aprile 2018 e per l'intera giornata;
Considerato che tale interruzione idrica riguarda un territorio in cui insistono alcuni plessi scolastici
appartenenti all'Istituto Comprensivo "Giovanni Paolo II";
Ritenuto che per motivi di sicurezza igienico sanitaria, occorre chiudere i plessi scolastici interessati
all'interruzione dell'erogazione dell'acqua e precisamente: plesso scolastico di Torrente Forno, plesso di Vina e
plesso di S.Antonio;
Ritenuto di dover provvedere in merito;
Visto il Regolamento Comunale di igiene e sanità ;
Visto l’O.A.EE.LL. vigente in Sicilia e suo regolamento di attuazione;

ORDINA
Per i motivi espressi in narrativa la chiusura dei seguenti plessi scolastici dell'Istituto comprensivo "Giovanni
Paolo II" nella giornata di mercoledi 11 aprile 2018 : plesso di via Torrente Forno,plesso di Vina, plesso di
S.Antonio.
Trasmettere la presente al dirigente dell'Istituto Comprensivo "Giovanni Paolo II".

IL SINDACO
Dott. Francesco Ingrillì

1/1


